ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 43

26.04.2001

      Санкт-Петербург

«О деятельности

МУП «Практика»

     В целях упорядочения деятельности МУП «Практика» в соответствии со ст.30, 31 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.31, ст.32 Устава МО №71,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Приостановить деятельность муниципального унитарного предприятия «Практика».

2. Расторгнуть договор с генеральным директором МУП «Практика» Зайченко А.Ю.

3. Представить на утверждение Наблюдательного Совета МУП кандидатуру на должность нового генерального директора муниципального унитарного предприятия «Практика».

4. Срок исполнения настоящего Постановления 1 месяц.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Наблюдательного Совета Масенкова  Г.А.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин